
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/332/2023 

RADY GMINY W KOLE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII.341.2018 Rady Gminy w Kole z dnia 9 października 2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Koło 

Na podstawie  art. 169 ust. 4  konstytucji z dnia 2 kwietnia 1997 r. Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 1997 r. 

Nr 78, poz. 483 ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Koło stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIII.341.2018 Rady Gminy w Kole 

z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Koło (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 11.10.2018r., 

poz. 7789) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 20 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. 1. Rada odbywa sesje zwyczajne z częstotliwością potrzebną do wykonania zadań Rady. Sesjami 

zwyczajnymi są sesje przewidziane w planie pracy Rady lub w terminach określonych przez 

Przewodniczącego Rady. 

2. Sesje nadzwyczajne są zwoływane na zasadach przewidzianych w ustawie. 

3. Sesje przygotowuje Przewodniczący Rady. 

4. Przygotowanie sesji obejmuje: 

1) ustalenie porządku obrad, 

2) ustalenie czasu i miejsca obrad, 

3) zapewnienie dostarczenia radnym materiałów, w tym projektów uchwał, dotyczących poszczególnych 

punktów porządku obrad. 

5. Sesje zwołuje Przewodniczący Rady, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący Rady. 

6. W razie wakatu na stanowisku Przewodniczącego Rady sesje zwołuje Wiceprzewodniczący Rady. 

7. O terminie, miejscu i porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych z wyprzedzeniem 7 dni, za 

pomocą listów poleconych lub w inny skuteczny sposób, z zastrzeżeniem przypadku określonego w art. 20 

ust 3, 5, 6 ustawy o samorządzie gminnym. 

8. Powiadomienie wraz z porządkiem obrad, projektami uchwał i niezbędnymi materiałami 

związanymi z przedmiotem sesji przekazuje się radnym, w zależności od złożonego oświadczenia : 

1) listem poleconym 

2) w formie elektronicznej, na utworzone skrzynki mailowe z domeną @gminakolo.pl 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1711



9. Uznaje się, że materiały przesłane w formie elektronicznej doręczone są z dniem, w którym 

wysłano je na adres służbowy e – mail radnego, w taki sposób, że radny mógł się zapoznać z ich treścią. 

10. Powiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi sesji poświęconej uchwaleniu budżetu 

i sprawozdania z wykonania budżetu przesyła się radnym najpóźniej na 14 dni przed sesją. 

11. W razie niedotrzymania terminów, o których mowa w ust. 7 i 10 Rada może podjąć uchwałę 

o odroczeniu sesji i wyznaczyć nowy termin jej odbycia. Wniosek o  odroczenie sesji może być złożony 

przez radnego tylko na początku obrad, przed głosowaniem nad ewentualnym wnioskiem o zmianę 

porządku obrad. 

12. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady powinno być podane do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

13. Terminy, o jakich mowa w ust. 7 i 10 rozpoczynają bieg od dnia następnego po doręczeniu 

powiadomienia i nie obejmują dnia odbywania sesji. 

14. Rada może postanowić o wprowadzeniu do porządku obrad sesji każdej sprawy nie ujętej 

w porządku obrad, zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym.”; 

2) § 30 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 30. 1. Sprawozdanie, o jakim mowa w § 29 pkt 3 składa Wójt lub osoba wyznaczona przez Wójta. 

2. Sprawozdania Komisji Rady składają Przewodniczący Komisji lub sprawozdawcy wyznaczeni 

przez Komisje.”; 

3) § 63  otrzymuje brzmienie: 

„§ 63. Radni potwierdzają swoją obecność na sesji i posiedzeniach komisji podpisem na liście 

obecności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy w Kole 

(-) Władysław Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1711


		2023-02-10T12:16:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




